
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLIII - Број 39 НОВИ САД,  12. јул 2024. примерак 60,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

567
На основу члана 128. став 2. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у вези 
са чланом 8. Одлуке о установама културе чији је оснивач 
Град Нови Сад („Службени лист Града Новог Сада“, број 
16/22), Градско веће Града Новог Сада на 170. седници 
одржаној 10. јула 2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Предлог одлуке о расписивању 
и спровођењу Јавног конкурса за избор кандидата за дирек-
тора Установе за културу и образовање Културни центар 
„Кисач“, Кисач број 207/24 који је утврдио Управни одбор 
Установе за културу и образовање Културни центар „Кисач“, 
Кисач, на 31. седници одржаној 4. јула 2024. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-3/2024-163-II
10. јул 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

Градоначелник

568
На основу  члана 69. став 4. Закона о буџетском систему 

("Службени гласник РС", бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12, 62/13, 63/13-испр, 108/13, 142/14, 68/15-др.закон, 
103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 
118/21-др. закон,    138/22 и 92/23) и члана 5. став 2. Одлуке 
о буџету Града Новог Сада за 2024. годину ("Службени 
лист Града Новог Сада", број 59/23), Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету Града Новог 
Сада за 2024. годину ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 59/23), у члану 13, Раздео 09, Глава 09.01 - ГРАДСКА 
УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ, у Функцији 160 - Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, извор финан-
сирања 01 – Општи приходи и примања буџета, за Про-
грамску активност: Текућа буџетска резерва (шифра 0602-
0009), у оквиру Програма   15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (шифра 0602), са позиције буџета 243, еко-
номска класификација 499 - Средства резерве, одобравају 
се средства Градској управи за прописе у укупном износу од 

242.000,00 динара
(двестотинечетрдесетдвехиљадединара00/100) 

на име обезбеђивања непланираних средстава за 
исплату јубиларне награде за једног запосленог који то 
право остварује у 2024. години.

2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 18, Глава 18.01 – Градска управа за про-
писе, у функцији 130 – Опште услуге, за Програмску актив-
нoст: Функционисање локалне самоуправе и градских 
општина (шифра 0602-0001),    у оквиру Програма 15: Опште 
услуге локалне самоуправе (шифра 0602), из извора фина-
сирања 01 - Општи приходи и примања буџета, за апро-
пријацију економске класификације 416 – Награде запос-
ленима и остали посебни расходи, на нову позицију буџета 
464_1.

3. У складу са овим решењем извршити одговарајуће 
измене у Општем, Посебном и Програмском делу буџета.

4. За реализацију овог решења задужују се:
  - Градска управа за финансије,
  - Градска управа за прописе, и 
  - Служба за заједничке послове.  

5. Решење доставити:
- Градској управи за финансије: 

- Сектору за буџет,
- Сектору за трезор,

- Градској управи за прописе, и 
- Служби за заједничке послове.



страна 1928. – Броj 39 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 12. јул 2024.

6. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК    
Број: 401-38/2024-II
12. јул 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

Градска управа за привреду

569
На основу поглавља X. тачка 5. став 14.  Акционог плана 

запошљавања Града Новог Сада за 2024. годину (“Службени 
лист Града Новог Сада”, број 14/24) и члана 3. алинеја 
трећа Споразума о уређивању међусобних права и обавеза 
у реализацији мера активне политике запошљавања на 
територији Града Новог Сада за 2024. годину између Нацио-

налне службе за запошљавање и Града Новог Сада-Град-
ске управе за привреду број VII-3-337/24, односно број 
0400-101-3/2024 од 27. марта 2024. године и Анекса бр. 1 
Споразума о уређивању међусобних права и обавеза у 
реализацији мера активне политике запошљавања на тери-
торији Града Новог Сада за 2024. годину број VII-3-337/24-
1, односно број 0400-101-3/2024 од 14. маја 2024. године, 
на предлог Комисије за реализацију мера запошљавања, 
в.д. начелника Градске управе за привреду доноси

ОДЛУКУ
О ОДОБРАВАЊУ СУБВЕНЦИЈЕ 

ПОСЛОДАВЦИМА ЗА ОТВАРАЊЕ НОВИХ 
РАДНИХ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА У 2024. ГОДИНИ

1. Одобравају се средства за субвенције за отварање 
нових радних места на територији Града Новог Сада, ради 
запошљавања 50 незапослених лица код 44 послодавца 
из приватног сектора, у укупном износу од 20.000.000,00 
динара.

2. Субвенција из тачке 1. ове одлуке одобрава се сле-
дећим послодавцима:

Редни 
број Број пријаве Назив послодавца Матични број 

послодавца
Одобрени 
број лица

Одобрени
износ 

субвенције

1 VII-105-4/24-3 SONAS PLUS DOO NOVI SAD 21653187 1 400.000,00

2 VII-105-4/24-44 ALEKSANDAR DAKIĆ PR, SUTR GREENET NS, 
NOVI SAD 61207732 1 400.000,00

3 VII-105-4/24-15 NIKOLA LJUBOJA PR AGENCIJA ZA NEKRETNINE 
N-NEKRETNINE LJUBOJA NOVI SAD 62408081 2 800.000,00

4 VII-105-4/24-19

OLIVERA DRAČANSKI PR AGENCIJA ZA 
RAČUNOVODSTVENE I KNJIGOVODSTVENE 

POSLOVE KONTO EXPERT ŽABALJ  
- Издвојено место 1

61281541 1 400.000,00

5 VII-105-4/24-20 FENC-COMPANY DOO ZA TRGOVINU I 
MARKETING, PETROVARADIN 8697108 2 800.000,00

6 VII-105-4/24-29 СРЕДЊА СТРУЧНА ШКОЛА У НОВОМ САДУ 8878943 2 800.000,00

7 VII-105-4/24-34 SUZANA STEFANOVIĆ PR SZR I AGENCIJA ZA 
KNJIGOVODSTVO MINA KONTO NOVI SAD 61973664 1 400.000,00

8 VII-105-4/24-42 ДРАГАНА ПЕТКОВИЋ-ТЕСЛА ПР АГЕНЦИЈА ЗА 
КОНСАЛТИНГ ТЕСЛА КОНС КАЋ 67011376 1 400.000,00

9 VII-105-4/24-5 Љубица Капор ПР Архитектонско пројектовање 
UTA Creative Studio Нови Сад 67094034 1 400.000,00

10 VII-105-4/24-23 ZORAN MILOVANOVIĆ PR, HEMIJSKA ČISTIONA 
ELEGANT PLUS 021, NOVI SAD 62376490 2 800.000,00

11 VII-105-4/24-26 SRLETRANS 021 DOO NOVI SAD 21222879 1 400.000,00

12 VII-105-4/24-27 STEVICA ROŽA PR ODRŽAVANJE OBJEKATA 
ODRED ZA HIGIJENU NOVI SAD 65649322 1 400.000,00

13 VII-105-4/24-33 BUILDING AND INTERIOR SOLUTIONS DOO 
NOVI SAD 21197645 1 400.000,00



12. јул 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 39 – страна 1929.    

14 VII-105-4/24-37 ČV-AS AUTO SERVIS ČEREVICKI VLADIMIR PR 
NOVI SAD    54157223 1 400.000,00

15 VII-105-4/24-39
TIJANA DRAGIČEVIĆ PR PROIZVODNJA 

GOTOVIH TEKSTILNIH PROIZVODA ZORETI KIDS 
2024 SREMSKA KAMENICA

67276442 1 400.000,00

16 VII-105-4/24-6 Aleksandar Ćalić pr Keramičar Caleks Novi Sad 66548309 1 400.000,00

17 VII-105-4/24-35
NATAŠA DOKNIĆ PR DELATNOST FRIZERSKIH I 

KOZMETIČKIH SALONA STUDIO BEAUTY NI  
NOVI SAD

67064780 1 400.000,00

18 VII-105-4/24-1 GRAND CONSTRUCTION DOO Novi Sad 21678589 1 400.000,00

19 VII-105-4/24-2 ANA KNEŽEVIĆ PR AGENCIJA ZA KONSALTING 
STORY FACTORY NOVI SAD 65046270 1 400.000,00

20 VII-105-4/24-13 VLADIMIR RADIĆ PR AUTOPREVOZNIK VR CARS 
VETERNIK 67347056 1 400.000,00

21 VII-105-4/24-16 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА "ЧАРОБЊАК" 
НОВИ САД 8959579 1 400.000,00

22 VII-105-4/24-18 KNJIGOVODSTVENA AGENCIJA NS BIS DOO 
NOVI SAD 21052515 1 400.000,00

23 VII-105-4/24-22 JELENA PERIZ SMILJANIĆ PR UGOSTITELJSKA 
RADNJA CAMPUS JPS SREMSKA KAMENICA 65076748 1 400.000,00

24 VII-105-4/24-24 MAJA BOGAŠIĆ PREDUZETNIK AGENCIJA ZA 
STRANE JEZIKE MY SCHOOL NOVI SAD 60907501 1 400.000,00

25 VII-105-4/24-25 EDUKATIVNI CENTAR AJS MEDIC DOO NOVI SAD 21622222 1 400.000,00

26 VII-105-4/24-32 PET CLASS D.O.O. NOVI SAD 21484423 2 800.000,00

27 VII-105-4/24-36 NS PRO GROUP DOO ZA KONSALTING USLUGE
I TRGOVINU, NOVI SAD 08833362 1 400.000,00

28 VII-105-4/24-8 NS TEAM PETROL 1981 DRUŠTVO SA 
OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU NOVI SAD 21796581 1 400.000,00

29 VII-105-4/24-4 ZLATKO KOLARIĆ PR AUTOELEKTRO SERVIS I 
TRGOVINA VIKTOR AS NOVI SAD 62687894 1 400.000,00

30 VII-105-4/24-7 MIRJANA MITROVIĆ PR FRIZERSKI SALON MIMA 
EXCLUSIVE KAĆ 63947903 1 400.000,00

31 VII-105-4/24-9 SANJA DISIĆ PR, FRIZERSKO KOZMETIČKI 
SALON SANY NOVI SAD 62235616 1 400.000,00

32 VII-105-4/24-14 FRIZERSKI SALON BLONDY J JELENA ŠEBEZ 
PREDUZETNIK NOVI SAD 55789550 1 400.000,00

33 VII-105-4/24-17 SFINGA SALON LEPOTE VESNA ZARUPSKI 
PREDUZETNIK NOVI SAD 56243542 1 400.000,00

34 VII-105-4/24-21 MELINDA BAKMAZ PR FRIZERSKI STUDIO BY 
MELLY NOVI SAD 65820609 1 400.000,00

35 VII-105-4/24-30 SYNERGYSHOP DOO ZA TRGOVINU I USLUGE 
NOVI SAD 21041963 1 400.000,00

36 VII-105-4/24-43 ADVERTING DOO FUTOG 20978201 1 400.000,00

37 VII-105-4/24-38 JOVAN ĐERIĆ PREDUZETNIK ARHITEKTONSKI 
STUDIO RENOVA NOVI SAD 65851547 1 400.000,00

38 VII-105-4/24-31 GORAN VILUS PR POPRAVKA RAČUNARA I 
PERIFERNE OPREME V VIDEO VETERNIK 65081849 2 800.000,00



страна 1930. – Броj 39 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 12. јул 2024.

39 VII-105-4/24-11
ALEKSANDAR STOJAKOVIĆ PR RAČUNARSKO 

PROGRAMIRANJE GREEN PROJECT TEAM 
NOVI SAD

64346024 1 400.000,00

40 VII-105-4/24-12 NEDELJKA STANIŠIĆ PR, USLUGE 
KNJIGOVODSTVA BIRO PLUS NOVI SAD 61181296 1 400.000,00

41 VII-105-4/24-28
MARINELA VIDAKOVIĆ PR SPECIJALISTIČKA 
ORDINACIJA ZA ORALNU HIRURGIJU MOJA 

ZUBARKA NS NOVI SAD
64981862 1 400.000,00

42 VII-105-4/24-41 ICOREP DOO BEOGRAD-ZEMUN - Огранак ENTER 20879025 1 400.000,00

43 VII-105-4/24-10 IVANA BOČKOVIĆ PR FRIZERSKO KOZMETIČKI 
SALON MODELSS NS NOVI SAD 63201634 1 400.000,00

44 VII-105-4/24-40 SYNERGY FITNES DOO NOVI SAD 21914509 1 400.000,00

3. Субвенција из тачке 1. ове одлуке износи 400.000,00 
динара за једно отворено радно место, а број лица и укупан 
износ одобрене субвенције послодавцима наведени су у 
табели која је саставни део тачке 2. ове одлуке. Послода-
вац је у обавези да лице за које је добио субвенцију за 
отварање новог радног места задржи у радном односу 
најмање 12 месеци.

4. На основу ове одлуке закључиће се уговор између 
Националне службе за запошљавање - Филијала Нови 
Сад, Града Новог Сада-Градске управе за привреду и 
послодаваца којима је одобрена субвенција, у року од  30 
дана од дана доношења одлуке.

5. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРИВРЕДУ  
Број: VII-3-662/24-2
9. јул 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника 
Саша Билиновић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

570
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 
ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ 

НА ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ 
У ФРУШКОГОРСКОЈ УЛИЦИ БР. 17 

У НОВОМ САДУ 

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту у Фрушкогорској улици 
бр. 17 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију у складу са Саобраћај-
ним пројектом број ПС0843 из јула 2024. године који је 
израдио Паркинг сервис.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнали-
зације. 

V. Рок за извршење овог решења је 12.8.2024. године.
VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града 

Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
БРОЈ: IV-34-4713/2024
12. јул 2024. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

 
571

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 
Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ ЂУРЂА 

БРАНКОВИЋА БР. 15 У НОВОМ САДУ 



12. јул 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 39 – страна 1931.    

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту у улици Ђурђа Бран-
ковића бр. 15 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију у складу са Саобраћај-
ним пројектом број ПС0847 из јуна 2024. године који је 
израдио Паркинг сервис.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнали-
зације. 

V. Рок за извршење овог решења је 12.8.2024. године.
VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града 

Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
БРОЈ: IV-34-4716/2024 
12. јул 2024. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

572
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ НА БУЛЕВАРУ 
ВОЈВОДЕ СТЕПЕ БР. 21 У НОВОМ САДУ 

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту на Булевару војводе 
Степе бр. 21 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију у складу са Саобраћај-
ним пројектом број ПС0846 из јула 2024. године који је 
израдио Паркинг сервис.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 

саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнали-
зације. 

V. Рок за извршење овог решења је 12.8.2024. године.
VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града 

Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
БРОЈ: IV-34-4715/2024    
12. јул 2024. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

573
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ БРАЋЕ 

ЈОВАНДИЋ БР. 19 У НОВОМ САДУ 

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту у улици браће Јовандић 
бр. 19 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију у складу са Саобраћај-
ним пројектом број ПС0845 из јуна 2024. године који је 
израдио Паркинг сервис.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнали-
зације. 

V. Рок за извршење овог решења је 12.8.2024. године.
VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града 

Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
БРОЈ: IV-34-4714/2024  
 12. јул 2024. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.



страна 1932. – Броj 39 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 12. јул 2024.

574 
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 
ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ 
НА ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ 
МАКСИМА ГОРКОГ БР. 11 У НОВОМ САДУ 

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту у улици Максима Гор-
ког бр. 11 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију у складу са Саобраћај-
ним пројектом број ПС0848 из јула 2024. године који је 
израдио Паркинг сервис.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнали-
зације. 

V. Рок за извршење овог решења је 12.8.2024. године.
VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града 

Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
БРОЈ: IV-34-4717/2024    
12. јул 2024. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

 
575

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 
Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 
ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ 

НА ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У 
ШАРПЛАНИНСКОЈ УЛИЦИ БР. 28 

У НОВОМ САДУ 

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту у Шарпланинској улици 
бр. 28 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију у складу са Саобраћај-
ним пројектом број ПС0850 из јула 2024. године који је 
израдио Паркинг сервис.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнали-
зације. 

V. Рок за извршење овог решења је 12.8.2024. године.

VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града 
Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
БРОЈ: IV-34-4719/2024 
12. јул 2024. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

576
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ БАТЕ 

БРКИЋА БР. 30 У НОВОМ САДУ 

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту у улици Бате Бркића 
бр. 30 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију у складу са Саобраћај-
ним пројектом број ПС0852 из јула 2024. године који је 
израдио Паркинг сервис.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнали-
зације. 



12. јул 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 39 – страна 1933.    

V. Рок за извршење овог решења је 12.8.2024. године.

VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града 
Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
БРОЈ: IV-34-4721/2024  
12. јул 2024. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

577
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У СТЕРИЈИНОЈ 

УЛИЦИ БР. 8 У НОВОМ САДУ 

I. У Решењу о одређивању паркинг-места за возила 
особа са инвалидитетом на јавном паркиралишту у Сте-
ријиној улици бр. 8 у Новом Саду ("Сл. лист Града Новог 
Сада", број 14/21) тачка II се мења и гласи:

„Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију у складу са Саобраћај-
ним пројектом број ПС0456 из марта 2021. године и ПС0456-
01 из јуна 2024. године, које је израдио Паркинг сервис.“

II. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог решења 
врши Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције, Сектор за инвестиције. 

III. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнали-
зације. 

IV. Рок за извршење овог решења је 12.8.2024. године.

V. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града 
Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ 
БРОЈ: IV-34-4708/2024
11. јул 2024. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

578
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 
ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ 
НА ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ 

ВОЈВОДЕ ШУПЉИКЦА БР. 19 У НОВОМ САДУ 

I. У Решењу о одређивању паркинг-места за возила 
особа са инвалидитетом на јавном паркиралишту у улици 
војводе Шупљикца бр. 19 у Новом Саду ("Сл. лист Града 
Новог Сада", број 62/23) тачка II се мења и гласи:

„Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију у складу са Саобраћај-
ним пројектом број ПС0782 из новембра 2023. године и 
ПС0782-01 из јуnа 2024. године, које је израдио Паркинг 
сервис.“

II. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог решења 
врши Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције, Сектор за инвестиције. 

III. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнали-
зације. 

IV. Рок за извршење овог решења је 12.8.2024. године.

V. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града 
Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ 
БРОЈ: IV-34-4710/2024
11. јул 2024. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

579
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ТРИ ПАРКИНГ-МЕСТА 

ЗА ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ 
НА ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ 

НАРОДНОГ ФРОНТА БР. 16 У НОВОМ САДУ 



страна 1934. – Броj 39 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 12. јул 2024.

I. Одређују се три паркинг-места за возила особа са 
инвалидитетом на јавном паркиралишту у улици Народног 
фронта бр. 16 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију у складу са Саобраћај-
ним пројектом број ПС0851 из јула 2024. године који је 
израдио Паркинг сервис.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнали-
зације. 

V. Рок за извршење овог решења је 12.8.2024. године.
VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града 

Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
БРОЈ: IV-34-4720/2024  
12. јул 2024. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

580
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ ВАСЕ 

СТАЈИЋА БР. 22А У НОВОМ САДУ 

I. У Решењу о одређивању паркинг-места за возила 
особа са инвалидитетом на јавном паркиралишту у улици 
Васе Стајића бр. 22а у Новом Саду ("Сл. лист Града Новог 
Сада", број 46/22) тачка II се мења и гласи:

„Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију у складу са Саобраћај-
ним пројектом број ПС0632 из септембра 2022. године и 
ПС0632-01 из јула 2024. године, које је израдио Паркинг 
сервис.“

II. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог решења 
врши Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције, Сектор за инвестиције. 

III. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 

саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнали-
зације. 

IV. Рок за извршење овог решења је 12.8.2024. године.
V. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града 

Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ 
БРОЈ: IV-34-4709/2024
11. јул 2024. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

581
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 
ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ 
НА ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ 

МАКСИМА ГОРКОГ КОД БР. 41 У НОВОМ САДУ 

I. У Решењу о одређивању паркинг-места за возила 
особа са инвалидитетом на јавном паркиралишту у улици 
Максима Горког код бр. 41 у Новом Саду ("Сл. лист Града 
Новог Сада", број 17/14) тачка II се мења и гласи:

„Налаже се Јавном комуналном предузећу “Паркинг 
сервис“ Нови Сад, да паркинг места из тачке I. овог решења 
уреди, опреми и постави саобраћајну сигнализацију у складу 
са саобраћајним пројектима број 8408 од 19.03.2014. године, 
који је израдила Служба за развој и управљање саобраћајем 
Јавног предузећа "Завод за изградњу града" у Новом Саду 
и ПС0841 из јуна 2024. године, које је израдио Паркинг 
сервис.“

II. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог решења 
врши Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције, Сектор за инвестиције. 

III. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнали-
зације. 

IV. Рок за извршење овог решења је 12.8.2024. године.
V. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града 

Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ 
БРОЈ: IV-34-4712/2024
11. јул 2024. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.



12. јул 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 39 – страна 1935.    

582
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ БРАЋЕ 

РИБНИКАР БР. 45 У НОВОМ САДУ 

I. У Решењу о одређивању паркинг-места за возила 
особа са инвалидитетом на јавном паркиралишту у улици 
браће Рибникар бр. 45 у Новом Саду ("Сл. лист Града Новог 
Сада", број 38/23) тачка II се мења и гласи:

„Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију у складу са Саобраћај-
ним пројектом број ПС0738 из јула 2023. године и ПС0738-
01 из јула 2024. године, које је израдио Паркинг сервис.“

II. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог решења 
врши Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције, Сектор за инвестиције. 

III. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнали-
зације. 

IV. Рок за извршење овог решења је 12.8.2024. године.

V. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града 
Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ 
БРОЈ: IV-34-4707/2024
11. јул 2024. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

583
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 
ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ 
НА ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ 

ВОЈВОЂАНСКИХ БРИГАДА БР. 10 
У НОВОМ САДУ 

I. У Решењу о одређивању паркинг-места за возила 
особа са инвалидитетом на јавном паркиралишту у улици 
Војвођанских бригада бр. 10 у Новом Саду ("Сл. лист Града 
Новог Сада", број 20/24) тачка II се мења и гласи:

„Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију у складу са Саобраћај-
ним пројектом број ПС0832 из априла 2024. године и 
ПС0832-01 из јула 2024. године, које је израдио Паркинг 
сервис.“

II. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог решења 
врши Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције, Сектор за инвестиције. 

III. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнали-
зације. 

IV. Рок за извршење овог решења је 12.8.2024. године.
V. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града 

Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ 
БРОЈ: IV-34-4711/2024
11. јул 2024. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

584
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 
20/23, 35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ОПШТИХ ПАРКИРАЛИШТА 

ЗА  БИЦИКЛЕ НА ВИШЕ ЛОКАЦИЈА 

I. Одређују се општа паркиралишта за бицикле на сле-
дећим локацијама:

• Улица Сељачких буна бр.51а у Новом Саду (дво-
риште ОШ „Прва војвођанска бригада“)

• Улица Др.Илије Ђуричића бр.2 у Новом Саду (дво-
риште ОШ „Јован Поповић“)

• Улица Темеринска бр.133 у Новом Саду (двориште 
ОШ „Душан Радовић“)

• Улица Ченејска бр.61 у Новом Саду (двориште ОШ 
„Душан Радовић“)

• Улица Велебитска у Новом Саду (двориште ОШ 
„Душан Радовић“)

• Улица Радничка бр.34б у Новом Саду (двориште ПИ 
„Стари Град“)



страна 1936. – Броj 39 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 12. јул 2024.

• Улица Саве Малешева у Каћу (двориште вртића „Зво-
нчић“)

• угао Улица Соње Маринковић и Др Милана Николића 
у Футогу (насеље за избегла лица)

• Булевар ослобођења бр.58 у Новом Саду 
• Булевар ослобођења бр.88 у Новом Саду
• Булевар ослобођења бр.97 у Новом Саду
• Булевар цара Лазара бр.35 у Новом Саду
• Булевар Михајла Пупина бр.26 у Новом Саду
• Улица Ђуле Молнара бр.5 у Новом Саду
• угао Улица војводе Путника и Ива Лоле Рибара у 

Новом Саду
• Улица Пушкинова бр.2 у Новом Саду
• улица краљевића Марка бр.60 у Новом Саду 
• Улица Бранимира Ћосића бр.4 у Новом Саду 
• угао Улица Банијска и Булевар патријарха Павла у 

Новом Саду 
• Улица Анђе Ранковић бр.11 у Новом Саду 
• Улица Бате Бркића бр-8а у Новом Саду 
• Улица Железничка бр.5 у Новом Саду
• Улица епископа Висариона бр.7 у Новом Саду
• Улица Стевана Мокрањца бр.22 у Новом Саду и
• Улица Радничка бр.16 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркиралиште из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију и опрему у складу са 
Саобраћајним пројектима број ПС0834 из маја 2024. године, 
ПС0837 из јуна 2024. године и ПС0838 из јуна 2024. године, 
а према приложеним сагласностима ПУ „Радосно 
детињство“, Полицијске испоставе Стари Град, ОШ „Јован 
Поповић“, ОШ „Душан Радовић“ и ОШ „Прва војвођанска 
бригада“.

III. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да постављене сао-
браћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнализације.

IV. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења, врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

V. Рок за извршење овог решења је 19.8.2024. године.

VI. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4682/2024
11. јул 2024. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

Јавно градско саобраћајно предузеће „Нови Сад“ 
Нови Сад

585
На основу члана 6. став 4. Одлуке о јавном превозу 

путника на територији Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 60/10, 28/14, 69/14 и 74/16, „Служ-
бени гласник РС“, бр. 104/17 – одлука УС, и „Службени 
лист Града Новог Сада“, бр. 29/18, 48/18, 27/19, 49/19, 61/19, 
22/20, 24/21, 27/21 – испр, 58/21, 24/22 и 41/22), Градско 
веће Града Новог Сада на 170. седници одржаној 10. јула 
2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ

I  ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о изменама Програма 
обезбеђивања дела трошкова по пређеном километру 
Јавном градском саобраћајном предузећу „Нови Сад“, 
Нови Сад за 2024. годину – текуће субвенције који је 
Надзорни одбор Јавног градског саобраћајног преду-
зећа „Нови Сад“, Нови Сад донео на 64. ванредној сед-
ници одржаној 5. јула 2024. године.

II  Oвo решење oбјавити  у „Службeнoм листу Грaдa Нoвoг 
Сaдa".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 34-4579/2024-II
10. јул 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

586
На основу члана 6. став 3. Одлуке о јавном превозу 

путника на територији Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 60/10, 28/14, 69/14 и 74/16, „Служ-
бени гласник РС“, бр. 104/17 – одлука УС, и „Службени 
лист Града Новог Сада“, бр. 29/18, 48/18, 27/19, 49/19, 61/19, 
22/20, 24/21, 27/21 – испр, 58/21, 24/22 и 41/22), Надзорни 
одбор Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“ 
Нови Сад, на 64. ванредној седници од 05.07.2024. године, 
доноси

ОДЛУКУ
 О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА 

ОБЕЗБЕЂИВАЊА ДЕЛА ТРОШКОВА ПО 
ПРЕЂЕНОМ КИЛОМЕТРУ ЈАВНОМ  

ГРАДСКОМ САОБРАЋАЈНОМ ПРЕДУЗЕЋУ 
„НОВИ САД“, НОВИ САД  ЗА 2024. ГОДИНУ 

– ТЕКУЋЕ СУБВЕНЦИЈЕ
Члан 1.

У Програму обезбеђивања дела трошкова по пређеном 
километру Јавном градском саобраћајном предузећу  „Нови 
Сад“, Нови Сад за 2024. годину – текуће субвенције („Служ-



12. јул 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 39 – страна 1937.    

бени лист Града Новог Сада“, број 11/24), у члану 2. износ: 
„1.381.000.000,00“ замењује се износом: „1.581.000.000,00“.

Члан 2.

У члану 4. став 2. мења се и гласи:
„Део трошкова по пређеном километру у износу од 107,78 

динара пренеће се Предузећу у складу са динамиком 
утврђеном чланом 6. овог програма, највише до износа 

средстава утврђеног у члану 2. овог програма, а преостали 
део трошкова у износу од 273,79 динара Предузеће ће 
измирити из сопствених средстава.“

Члан 3.

У члану 6. став 1. мења се и гласи:
„Утврђује се намена и динамика коришћења средстава 

из члана 2. овог програма на следећи начин:

Редни  
број Намена средстава 

Динамика коришћења 
средстава по месецима у 

2024. години
Вредност у динарима

1.

За текуће трошкове Предузећа планиране Програмом 
пословања Јавног градског саобраћајног предузећа 
„Нови Сад“, Нови Сад за 2024. годину

Јануар 133.431.640,00

Фебруар 120.713.600,00

Март 140.329.560,00

Април 122.222.520,00

Мај 136.557.260,00

Јун 130.629.360,00

Јул 125.348.140,00

Август 127.827.080,00

Септембар 133.539.420,00

Октобар 138.281.740,00

Новембар 134.940.560,00

Децембар 137.179.120,00

УКУПНО: 1.581.000.000,00

.“ 

Члан 4.

Oва одлука ступа на снагу даном доношења Решења 
Градског већа Града Новог Сада о давању сагласности на 
ову одлуку и oбјавиће се у „Службeнoм листу Грaдa Нoвoг 
Сaдa".

ЈГСП „НОВИ САД“, НОВИ САД
НАДЗОРНИ ОДБОР
Број: 298/2024
05. јул 2024. године
НОВИ САД

Председник  Надзорног одбора
            Славен Мановић, 
дипл.инжењер саобраћаја, с.р.

Редакција „Службеног листа Града Новог Сада“
—

На основу члана 6. Одлуке о објављивању градских 
прописа и других аката  („Службени лист Града Новог 
Сада“,број 5/93), даје се

ИСПРАВКА 
РЕШЕЊА О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА 

ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ
            
I. У заглављу Решења о употреби средстава текуће 

буџетске резерве („Службени лист Града Новог Сада“, број 
34/24), број: „401-36-5/2024-II“ замењује се бројем: „401-
36/2024-II“.

II. Ову исправку објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРОПИСЕ
Број: XVI-012-01/2024-372
12. јул 2024. године
НОВИ САД

                            Редакција 
„Службеног листа Града Новог Сада”



страна 1938. – Броj 39 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 12. јул 2024.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Мирјана Василић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

С А Д Р Ж А Ј
ГРАД НОВИ САД

Градско веће
567 Решење о давању сагласности на Пред-
 лог одлуке о расписивању и спровођењу 
 Јавног конкурса за избор кандидата за 
 директора Установе за културу и образо-
 вање Културни центар „Кисач“, Кисач 1927

Градоначелник
568 Решење о употреби средстава текуће 
 буџетске резерве 1927

Градска управа за привреду
569 Одлука о одобравању субвенције посло-
 давцима за отварање нових радних ме-
 ста на територији Града Новог Сада у 
 2024. години 1928

Градска управа за саобраћај и путеве
570 Решење о одређивању паркинг-места 
 за возила особа са инвалидитетом на 
 јавном паркиралишту у Фрушкогорској 
 улици бр. 17 у Новом Саду  1930
571 Решење о одређивању паркинг-места 
 за возила особа са инвалидитетом на 
 јавном паркиралишту у Улици Ђурђа 
 Бранковића бр. 15 у Новом Саду  1930
572 Решење о одређивању паркинг-места 
 за возила особа са инвалидитетом на 
 јавном паркиралишту на Булевару вој-
 воде Степе бр. 21 у Новом Саду  1931
573 Решење о одређивању паркинг-места 
 за возила особа са инвалидитетом на 
 јавном паркиралишту у Улици браће 
 Јовандић бр. 19 у Новом Саду  1931
574 Решење о одређивању паркинг-места 
 за возила особа са инвалидитетом на 
 јавном паркиралишту у Улици Максима 
 Горког бр. 11 у Новом Саду  1932
575 Решење о одређивању паркинг-места 
 за возила особа са инвалидитетом на 
 јавном паркиралишту у Шарпланинској 
 улици бр. 28 у Новом Саду  1932
576 Решење о одређивању паркинг-места 
 за возила особа са инвалидитетом на 
 јавном паркиралишту у Улици бате 
 Бркића бр. 30 у Новом Саду  1932

577 Решење о измени Решења о одређивању 
 паркинг-места за возила особа са инва-
 лидитетом на јавном паркиралишту у 
 Стеријиној улици бр. 8 у Новом Саду  1933
578 Решење о измени Решења о одређивању 
 паркинг-места за возила особа са инвали-
 дитетом на јавном паркиралишту у Улици 
 војводе Шупљикца бр. 19 у Новом Саду  1933
579 Решење о одређивању три паркинг-места 
 за возила особа са инвалидитетом на јав-
 ном паркиралишту у Улици Народног 
 Фронта бр. 16 у Новом Саду  1933
580 Решење о измени Решења о одређивању 
 паркинг-места за возила особа са инвали-
 дитетом на јавном паркиралишту у Улици 
 Васе Стајића бр. 22а у Новом Саду  1934
581 Решење о измени Решења о одређивању 
 паркинг-места за возила особа са инвали-
 дитетом на јавном паркиралишту у Улици 
 Максима Горког код бр. 41 у Новом Саду  1934
582 Решење о измени Решења о одређивању 
 паркинг-места за возила особа са инвали-
 дитетом на јавном паркиралишту у Улици 
 браће Рибникар бр. 45 у Новом Саду  1935
583 Решење о измени Решења о одређивању 
 паркинг-места за возила особа са инвали-
 дитетом на јавном паркиралишту у Улици 
 Војвођанских бригада бр. 10 у Новом Саду  1935
584 Решење о одређивању општих паркира-
 лишта за бицикле на више локација  1935

Јавно градско саобраћајно предузеће „Нови Сад“ 
Нови Сад
585 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о изменама Програма обезбеђивања дела 
 трошкова по пређеном километру Јавном 
 градском саобраћајном предузећу „Нови 
 Сад“, Нови Сад за 2024. годину – текуће 
 субвенције 1936
586 Одлука о изменама Програма обезбеђи-
 вања дела трошкова по пређеном кило-
 метру Јавном  градском саобраћајном 
 предузећу „Нови Сад“, Нови Сад  за 
 2024. годину – текуће субвенције 1936

Редакција „Службеног листа Града Новог Сада“
— Исправка Решења о употреби средстава 
 текуће буџетске резерве 1937


